



Kohde- ja kehittämisavustukset:
Järjestöjen ketterät kokeilut

Hakijajärjestö	Kokeilu	Tiivistelmä	Haettu avustus	Esitetty avustus
Variskankaan Martat ry	Ketterä kirjasidontapaja	Kurssilla saadaan opastusta, miten esimerkiksi lasten piirustukset sidotaan kirjaksi. Sidonnassa hyödynnetään kierrätysmateriaalia ja kurssilaisten omia materiaaleja. Ohjaaja hankkii tarvittavat työvälineet ja erikoismateriaalit. Kurssi on kaikille avoin. Opetellaan uusi kädentaito ja samalla kerrotaan kierrätysmateriaalien taustasta ja aiemmasta käyttötarkoitusta.	230 e	- Järjestön yleistä kurssitoimintaa.
Variskankaan Martat ry	Lasten lintuviikko	Lasten lintutapahtuma valtakunnallisen lasten lintuviikon aikana 15. – 21.5.2023. Kohderyhmänä on alakouluikäiset lapset. Havaintomateriaalina käytetään BirdLifen valmista lapsille suunnattua materiaalia. Osallistujille luovutetaan Lasten lintuviikon kunniakirja. Retkievää nautitaan luonnossa. Tavoitteena on lisätä lasten arvostusta luontoa kohtaan sekä viihtyvyyttä siellä. Kokeilussa tehdään yhteistyötä Kajaanin seurakunnan iltapäivätoimintaryhmän kanssa.	80 e	80 e
Variskankaan Martat ry	Tähtihetki	Tähtihetki Kajaanin tähtitornilla, jossa ohjelmassa on tähtitornin ja sen laitteiden esittelyä. Laitteiden avulla pääsee tutustumaan tähtitaivaaseen. Tilaisuus on kaikille avoin. Tähtitorni on matkailun vetovoimatekijä, kunhan sen tunnettavuutta lisättäisiin. Kokeilussa tehdään yhteistyötä Tähtitieteellisen yhdistyksen Kajaanin Planeetta ry:n kanssa.	230 e	- Järjestön yleistä toimintaa.



<i>Variskankaan Martat ry</i>	Leipäbaari	<p>Leipäbaari järjestetään leipäviikolla 37 Vimpelinlammen laavulla.</p> <p>Kokeilussa tehdään yhteistyötä Kajaanin Latu ry:n kanssa. Tilaisuus on kaikille avoin. Leipäbaari tarjoaa maistiaisista erilaisista leivistä, myös gluteenittomista. Samalla Kajaanin Latu esittelee melontaharrastuksen välineitä ja kertoo vinkkejä harrastuksen aloittamiseen. Tavoitteena kohdata ihmisiä leivän äärellä luontevasti. Melontaopastuksella lisätään resurssiviisaan luontokaupungin arvostusta.</p>	180 e	160 e
<i>Kajaanin työvoimayhdistys ry</i>	Tandem- opiskelun järjestäminen Kajaanissa.	<p>Tandem-opiskelulla tarkoitetaan oppimistilannetta, jossa kaksi erikielistä opettavat puolet sovitusta ajasta tavallisesti omaa äidinkieltään toisilleen. Opiskelijat tapaavat itse sopiminaan aikoina ja päättävät itse tunnin sisällöstä. Ideana on, että opiskelijat voivat opiskella kieltä vaikka harrastuksen parissa.</p> <p>Järjestö järjestää infon sekä tapaamiset vuoden mittaan. Tandem opiskeluun osallistujat suunnittelevat ja toteuttavat näyttelyitä Eines- kohtaamispaikalle. Näyttelyjen järjestämisessä käytetään Kainuun museon lainattavia näyttelyjä. Yhteinen tekeminen yhdistää eri taustaisia ihmisiä, vahvistaa paikallisen kulttuurin tuntemusta ja aktivoi ihmisiä. Kokeilu vahvistaa yhteisöllisyyttä ja osallisuutta.</p> <p>Kokeilussa tehdään yhteistyötä Kainuun museon, Pohjois-Suomen Ukrainan -seuran sekä Kajaanin ammattikorkeakoulun kv-opiskelijoiden kanssa. Vuoden lopussa Tandem-parit käyvät Kuopiossa kulttuurimatalla.</p>	800 e	720 e



Kajaanin Judokerho ry

Judollinen päiväleiri kesälomalla	<p>Kajaanin Judokerhon judollinen viiden päivän mittaisen päiväleirin 7–13-vuotiaille koululaisille. Koululaisten kesäloman aikana arkipäivinä järjestettävä päiväleiri on uudenlainen kokeilu Kajaanin Judokerholle.</p> <p>Leirin tavoitteena on tarjota hauskaa ohjattua kesätekemistä koululaisille päiväsaikaan kesäloman aikana. Kokeilussa tehdään yhteistyötä Kajaanin Työvoimayhdistyksen kanssa, jonka kanssa toteutetaan ruokailu.</p> <p>Kokeilu palvelee helpon ja turvallisen arjen toteutumista tarjoamalla lapsille kesäloman aikana mukavaa tekemistä arkipäivinä, jolloin kodin aikuiset ovat töissä. Leirin ohjelma edistää terveyttä ja hyvinvointia sekä tukee osallistujien kasvua parantamalla ja ylläpitämällä henkistä ja fyysistä toimintakykyä. Leirin apuohjaajina työllistetään judoa harrastavia tai muita tehtävään sopivia nuoria. Kokeilu luo lapsille ja nuorille yhteisöllisyyttä.</p>	800 e	550 e
		2320 e	1510 e